ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЗАРЕЧНОГО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 июля 2017
№ 51/129
г. Заречный

О регистрации Авдеевой Ольги Андреевны кандидатом в депутаты

Законодательного Собрания Пензенской области шестого созыва

На основании  постановления Избирательной комиссии Пензенской области от 13.07.2017  №19/176-6 «О заверении списка кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Пензенской области шестого созыва, выдвинутых Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Пензенской области  по одномандатным избирательным округам», проверив документы, содержащие сведения о кандидате в депутаты Законодательного Собрания Пензенской области шестого созыва по одномандатному избирательному округу №8 Авдеевой Ольге Андреевне (далее – кандидат), иные документы, представленные для уведомления о выдвижении кандидата и его регистрации, в соответствии со статьями 18, 36 и 39 Закона Пензенской области «О выборах депутатов Законодательного Собрания Пензенской области
Территориальная избирательная комиссия, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии, постановляет:
1. Зарегистрировать кандидата в депутаты  Законодательного Собрания Пензенской области шестого созыва, выдвинутого Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Пензенской области   по одномандатному избирательному округу № 8 Авдееву Ольгу Андреевну: 31 июля 2017 года в 18.00 часов.
2. Выдать кандидату в депутаты Законодательного Собрания Пензенской области шестого созыва Авдеевой Ольге Андреевне удостоверение о регистрации установленного образца за № 4.

      3. Информацию о регистрации Авдеевой О.А., данные о ней, включая  сведения о доходах и об имуществе,  направить  для опубликования в печатное средство массовой информации газету «Ведомости Заречного» и для размещения на официальном сайте Администрации города Заречного Пензенской области.
Председатель                                                                                  И.В. Лащёнова
Секретарь                                                                                        Н.Н. Морозова